ichael quis vt deus. Gabiel autem fortitudo dei. Raphael do dī medicina dei. Et quia angelor<sup>9</sup> noīa inter pretando perstinximus: nūc superest ut ipsa officiorū vocabula breuiter exequamur. Virtutes enim vocantur illi spirit<sup>9</sup> per quos ecclā miracula frequenter sunt. Potestates ecclā vocantur hi qui ī hoc potēci<sup>9</sup> ceteris in suo ordine perceperunt: ut eorum dicio

ni virtutes aduerse subiecte sunt et refrenate: ne corda hominū tantū tentare valeant quātū volūt. Tu. Venit michael archāgelus cū multitudine angelor<sup>9</sup> cui tradidit deus aīas sāctor<sup>9</sup>. Ut perducat eas in paradisum exulta cōdīs. Data est potestas archangelo micheli super aīas sāctor<sup>9</sup>. Ut pduceat.

Incepit<sup>9</sup> ecclā vocātur qui ipsis bonis angelor<sup>9</sup> spiritib<sup>9</sup> presūt/ et eis diuina mysteria exēplēda disponūt Dñaciōes aut̄ vocātur qui ecclā potestates p̄cipiatūn dissimilitudie alta trāscendūt Que cū mira potencia preminent: pro eo q̄ eis cetera agmina ad obediendū subiecta sūt dominationes vocātur. Tu. In tpe illo cōsurget michael qui stat p̄ filiis vestris. Et veniet tēpus quale non fuit ex eo ex quo gētes esse ceperunt vīz ad tēp<sup>9</sup> illud. In tēpoze illo saluabit pp̄ls me<sup>9</sup> q̄ inuentus fuerit scriptus in libro vite. Et veniet.

Hroni quoq̄ illa agmina vocātur quibus ad exercēda sua iudicia sēper dī presidet qui tanta deitatis gracia repletur: ut in eis dīs sedeat et p̄ eos sua iudicia decernat Cherubin quoq̄ plenitudo

sciēcie dicit. Et idecirco cherubin vocātur: q̄ tāto pfectio  
re sciēcia plena fūt quāto clari-  
tate dei vicinius pteplātut  
Seraphim vocātur agmina  
que ex singulari propinquitate  
te cōditozis sui incōparabili-  
ter ardent amoze. Quorū pfe-  
cto flāma amoze est. Fide-  
lis sermo et oī acceptance di-  
gnus michael archāgel⁹ qui  
pugnauit cū dyabolo. Gra-  
cia dei ille victor i celis extitit  
Et ille hostis antiquus pas-  
sus est ruinam magnam.  
Gaudent āgeli et exultat ar-  
chāgeli & collaudat xp̄m re-  
gē virtutes celoz quia qui se  
ducebat oēs gētes pereempt⁹  
est a michaele archangelo.  
Gracia. Gloria patri. Et ille

Cōcussū est ma-  
re et cōtremuit terra ubi ar-  
changulus michael descendē-  
bat de celo. Dñs reḡ. exul.

Data fūt ei icēsa mīta ut  
adoleret ea āte altare aureū  
quod est ante oculos dñi.  
Dñs regna. irascā. Lau-  
demus dñm quē laudant an-  
geli quem cherubin et sera-  
phim sanctus sanctus sanctus  
proclamat. Benedic dñe

In conspectu angelozū.

N illo tpe: Accesserunt  
discipuli ad iesū dicen-

tes. Quisputas maior est in  
regno celozum. Et reliqua.

I diligenter audistis  
euāgelicā lectionē: in-  
telligere potestis q̄ ministris  
dei reverencia debeatur: vel  
qua ipsos clericos inuicē hu-  
militate se oporteat puenire.  
Ait enī dñs p̄fūctatibus di-  
scipulis quis eoz in regno ce-  
loz maior esset futurus: sta-  
tuto corā eis puer. Quicū-  
q̄ humiliauerit se sicut puu-  
lus iste: hic maior est i regno  
celoz. In cōspectu gēciū  
nolite timeze vos enim i co-  
dib⁹ vestris adozate et time-  
te dñm. Angelus enim ei⁹ vo-  
biscū est. Cantate ei cāticū  
nouū bene psallite ei in voci  
feracione. Angelus enī.

x hoc intelligim⁹ q̄ humi-  
litate peruenitur ad regnū:  
simplicitate penetratur celū.  
Quicunq̄ ergo cupit divini-  
tatis vestigia apprehendere:  
humilitatis ima sectetur.  
Quicunq̄ vult fratre suum  
peruenire regnando prius il-  
lum preueniat obsequendo.  
Sicut ait apostolus. Hono-  
re inuicem preuenientes.  
In conspectu angelozū psal-  
lam tibi et adozabo ad tem-  
plum sanctum. Et confite-  
boz nomini tuo domine.

## Septēber

Deus meus es tu et cōfitebor  
tibi deus me⁹ es tu et exaltabo  
te. Et confitebor.

incat ergo eū officiis vt  
possit vincere sanctitate. Si  
enim te nō leserit: fratris ob  
sequium meretur vt diligas  
Dō si forlīta lesit: magis ob  
sequiū mereſ vt vinas. Hec  
enim nostre xpianitatis sum  
ma est vt amantibus vicissi  
tudinem: ledentibus paciēciā  
rependam⁹. Qui ergo fuerit  
paciēcioꝝ ad iniuriā: poten  
cioꝝ constituet in regno. Nō  
enī ad imperiū peruenit ut  
lorū supbia/ diuiciis/ pfectura  
sed hūilitate/ paupertate/ leni  
tate. Arta enī et āgusta ē via  
que ducit ad regnū Ēā enim  
angusta est diuiti porta cele  
stis/ q̄ est camelō ac⁹ foramē  
eriguū. Unde ait dñs Facili⁹  
est camelū p̄ foramē ac⁹ tran  
sire/ q̄ diuitē intrare i regnū  
celoꝝ. Te sanctū dñm i  
ercessis laudāt oēs angeli di  
cētes Te decet laus et honor  
dñe. Cherubin quoq; & se  
raphin sc̄tūs plamāt et oīs  
celicus ordo dicēs. Te decet  
Gloria. Laus. Ascendit su  
mus. In cōspectu dñi.

Am̄ p̄elia  
retur michael archan  
gelus cum d̄acone audita est  
vox dicencium salus deo no

stro alla. Dñs regnauit.  
Dū committeret bellū d̄aco  
cū michaële archāgelo au  
dita est vox milia miliū dicē  
cium salus deo nēo. Jubi  
late. Archangele michael  
constitui te p̄cipem sup oēs  
aīas suscipiēdas. De⁹ de⁹  
meus. Angeli domini dñz  
benedicite in eternū. Bñ  
dicite. Angeli archangeli  
throni et dñaciones p̄incipa  
tus et potestates v̄tutes celo  
rū laudate dñm de celis alla

Laudate Significauit  
H̄iste sanctorꝝ

de⁹ angelorꝝ: rectoꝝ hu  
mani generis & auctoꝝ: nobis  
eternū tribue benign⁹: scande  
re celum n̄geliū pacis mi  
chael ad istā: celit⁹ mitti rogi  
temus aulā: nobis vt crebzo  
veniant et crescant: prospera  
cuncta. n̄geliū fortis ga  
briel vt hostē: pellat antiquū  
volitet ab alto: sepius tēpluz  
veniens ad istud: viscere nēm

n̄geliū nobis medicū salu  
tis: mitte de celis raphael vt  
oēs: sanet egrotos pariterq;   
nostros: dirigat actus inc  
dei nostri genitrix maria: to  
tus et nobis chorus angelō  
rum: semper assistat simul et  
beata: concio tota. restet  
hoc nobis deitas beata: p̄tis  
ac nati pariterq; sanctispūs

cuius reboat in omni: gloria  
mudo. Laudate dñm om-  
nes angeli eius. Laudate  
eum omnes virtutes eius. si-  
ne alia. Factum est silen-  
cium in celo dū draco cōmit-  
teret bellū et michael pugna-  
uit eum eo et fecit victoriam  
allā. Benedictus. Deus qui miro ordine.

Dum preliaretur. De  
in no. Gratias tibi. Qui  
cū vult. Iesu christe cū  
alleluya. Qui sedes.

Dum committeret.  
Legem pone. Significa  
uit deus. Stetit angelus  
iuxta aram tēpli alla alia.  
Habens thuribulū aureū in  
manu sua. Ascendit sum⁹

Archangelē. Defecit.

Actū est preliuz in celo  
michael et angeli eius prelia  
bantur cū draconē et draco  
pugnabat & angeli eius et nō  
valuerunt neqz locus inuen-  
tus eorum amplius in celo.

Ascendit sumus aroma-  
tum Alla alia. In conspe-  
ctu domini de manu angeli.

In conspectu angelorum  
Angeli.

Mirabilia.

Actum est silencium in  
celo dum draco committeret  
bellum et michael pugnauit

cum eo et fecit victoriam.  
In cōspectu angelorum psal-  
lam tibi deus me⁹. Alleluya  
alleluya. Adorabo ad tē  
plum sanctum tuum et confi-  
tebor nomini tuo. Lauda  
te dominum omēs angeli ei⁹  
Laudate eū omnes virtu-  
tes ei⁹ cum alleluya.

Justum dedu-  
xit. Dedit  
dñs. Miles christi.  
ste confessor. Amanit  
eum. Confessor. Mgt  
Eus qui nobis  
per beatū hieronymū  
confessore sacerdosqz tuum  
scripture sancte veritatem &  
mystica sacramenta reuelare  
dignatus es: presta quesum⁹  
vt cuius natalicia colimus:  
eius semper & erudiamur do-  
ctrinis & meritis adiuuemur  
Per dominum.

Michael gabriel che  
rubin et seraphin qui nō ces-  
sant clamare quotidie dicen-  
tes: dignus es dñe accipere  
gloriam alleluya. Lauda  
te dñm omnes angeli ei⁹.  
Deus qui miro ordine.

## September

Dñ preliaret.

Significauit deus. Fide  
lis sermo. hyste sc̄tō-  
rum. Laudate dñm oēs an-  
geli eius. Michael gabriel  
M̄gt. De⁹ q̄ mi-  
ro ordine.